

Объявление о закупке товара способом запроса ценовых предложений

ТОО «Уранэнерго» объявляет закупку (поставку) товара способом запроса ценовых предложений.

Наименование лота (лотов) по закупке (поставке) товара способом запроса ценовых предложений:

Лот №1 «Кухонный инвентарь»

№ подлота	Наименование товара (подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, выделенная для закупки товара, без учета НДС	Сумма, выделенная для закупки товара, без учета НДС
1.1.	Сковородка большая с крышкой	шт	1	3 800	3 800
1.2.	Электрочайник, черный 1.7л - 2200 Вт	шт.	1	11 500	11 500
1.3.	Кастрюля 20л.	шт.	1	6 500	6 500
1.4.	Поварешки	комп	1	1 700	1 700
1.5.	Набор ножей	комп	1	11 000	11 000
1.6.	Ложка чайная нерж. (14,5 см, толщина 1,8-2,0 мм)	шт.	10	215	2 150
1.7.	Ложка столовая из нержавеющей стали	шт.	10	220	2 200
1.8.	Вилка столовая (21 см, из нержавеющей стали)	шт.	10	1 390	13 900
1.9.	Чайник эмалированный 3 литра (белый)	шт.	1	3 000	3 000
1.10.	Казан 20л.	шт.	1	43 100	43 100
1.11.	Сервис на 12 персон столовый	шт.	1	120 000	120 000
1.12.	Скатерть в столовую	шт.	1	18 700	18 700
1.13.	Кувшин для воды	шт.	1	2 000	2 000
1.14.	Секция столовых приборов и разносов	шт.	1	125 900	125 900
1.15.	Поднос	шт.	1	1 900	1 900
1.16.	Ведро для мытья полов	шт.	2	1 500	3 000

Общая сумма по Лоту №1 в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **370 350 (триста семьдесят тысяч триста пятьдесят) тенге 00 тиын.**

Лот №2 «Хозтовары»

№ подлота	Наименование товара (подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, выделенная для закупки товара, без учета НДС	Сумма, выделенная для закупки товара, без учета НДС
2.1.	Белизна 1 литр	шт.	12	902	10,824

2.2.	Салфетки бумажные Карина в упаковке 100 шт.	шт.	10	385	3,850
2.3.	Ваниш для чистки ковров	шт	5	2 607	13,035
2.4.	Ведро оцинкованное	шт.	6	2 893	17,358
2.5.	Веник	шт.	30	1 000	30,000
2.6.	Средство для мытья посуды Фэйри 500мл (лимон)	шт.	5	677	3,385
2.7.	Жидкоемыло hand cleanser 1л	бут.	5	1 342	6,710
2.8.	Калгон (2кг)	пач.	20	4 277	85,540
2.9.	Чистящий порошок универсальный Comet "Лимон", 475 гр	шт.	10	435	4,350
2.10.	Средство для мытья стекол Mr.Muscle, с распылителем, 500 мл	шт.	10	1 194	11,940
2.11.	Мистер Пропер для уборки пола моющая жидкость 750 мл.	шт.	10	781	7,810
2.12.	Мыло туалетное 125гр.	шт.	40	253	10,120
2.13.	Мыло хозяйственное	шт.	200	160	32,000
2.14.	Освежитель воздуха Glade	шт.	30	1 120	33,600
2.15.	Пакеты для мусора 35л уплотненные, 15шт	рул.	20	451	9,020
2.16.	Пакеты для мусора 60л уплотненные, 10шт	рул.	20	594	11,880
2.17.	Полироль для мебели	шт.	2	1 540	3,080
2.18.	Полотенечная ткань	метр	10	924	9,240
2.19.	Шампунь Пантин	шт	5	1 210	6,050
2.20.	Гель для душа	шт	5	1 140	5,700
2.21.	Перчатки резиновые, гелевые (хозяйственные-плотные)	пара	20	781	15,620
2.22.	Средство для чистки унитаза Domestos "Эксперт сила 7", ультра сила, 1000 мл	шт.	12	1 391	16,692
2.23.	Стиральный порошок 4,5 кг. автомат	упак	20	3 971	79,420
2.24.	Стиральный порошок Миф 3 в 1 Автомат "Морозная свежесть", 4 кг, мягкая упаковка	пач	20	3 186	63,720
2.25.	Таблетки для чистки унитаза "Тойх" (с ароматным запахом)10*25гр	шт	20	1 348	26,960
2.26.	Бумага туалетная Белоснежка в упаковке 10 рул.	упак	200	1 309	261,800
2.27.	Химитек Антиминерал Трубочист	шт	10	638	6,380
2.28.	Ополаскиватель-кондиционер Lenor 1 л	шт	4	1 165	4,660
2.29.	Пятновыводитель Vanish д/тканей 450мл	шт.	2	1 400	2,800
2.30.	Полотенца бумажные Sunpaper "Великан Premium" (Высота рулона: 25 см.Слойность: 2-слойные, в упаковке 4 рулона)	упак	20	3 800	76,000

Общая сумма по Лоту №2 в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:**869 544(восемьсот шестьдесят девять тысяч пятьсот сорок четыре) тенге 00 тиын.**

Лот №3 «Канцтовары»

№ подлота	Наименование товара (подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, выделенная	Сумма, выделенная
-----------	-------------------------------	----------	--------	------------------	-------------------

				для закупки товара, без учета НДС	для закупки товара, без учета НДС
3.1.	Бумага А-3	пачка	10	4 200	42,000
3.2.	Бумага А-2	шт.	20	250	5,000
3.3.	Бумага А-1	рул.	2	15 000	30,000
3.4.	Бумага офисная А-4 500л. 80 гр. "Svetocopy"	пачка	50	1 267	63,350
3.5.	Ежедневник не датированный	шт.	20	1 155	23,100
3.6.	Карандаш с ластиком (в упаковке 12 шт)	шт.	10	473	4,730
3.7.	Конверты 229х324 формат А4	шт.	100	176	17,600
3.8.	Маркер (в упаковке 4 шт.)	шт.	10	1 249	12,490
3.9.	Настольный органайзер OfficeSpace "Офисный", 13 предметов, вращающийся, черный	шт.	2	3 996	7,992
3.10.	Регистратор 5см	шт.	50	1 007	50,350
3.11.	Регистратор 7см	шт.	75	1 408	105,600
3.12.	Ручка шариковая Cello Maxriter XS, 0,7 мм, синяя	шт.	120	451	54,120
3.13.	Скотч большой	шт.	20	792	15,840
3.14.	Скотч канцелярский (маленький)	шт.	20	182	3,640
3.15.	Файл - А4 «Айса» (Long Success) в пачке 100 шт.	шт.	200	1 430	286,000
3.16.	Степлер (средний) + скобы	шт	30	843	25,290
3.17.	Скрепки канцелярские 28мм, 100 шт, никелированные, в картонной упаковке	пачка	10	130	1,300
3.18.	Закладки самоклеящиеся Berlingo, пластиковые, 45*12 мм, 5 цветов НЕОН, 100 листов, в диспенсере	шт	10	880	8,800
3.19.	Блок для записей Стамм "ЭКО" в подставке, размер 90*90*90 мм, белый	шт	5	1 150	5,750
3.20.	Корректирующий карандаш Erich Krause "Arctic White", 8 мл, металлический наконечник	штук	6	1 200	7,200

Общая сумма по Лоту №3 в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **770 152 (семьсот семьдесят тысяч сто пятьдесят две) тенге 00 тиын.**

Номер закупок: **№0044 от 14.05.2020г.**

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемого товара: в соответствии с требованиями завода изготовителя.

Место поставки товара: Республика Казахстан, Кызылординская область, п. Шиели, улица Есенова, 2.

Срок поставки товара: в течение 30 (тридцати) с даты подписания договора.

Общая сумма по всем трем лотам в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **2 010 046,00 (два миллиона десять тысяч сорок шесть) тенге.**

Условия платежа: 100% оплата по факту поставки товара на склад Заказчика, в течение 20 (двадцати) рабочих дней.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «21» мая 2020года, по адресу: Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60.

Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться 12 часов 00 минут «21» мая 2020года, по адресу: Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60, кабинет №213(конференц-зал).

Полное наименование, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: ТОО «Уранэнерго», Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60, e-mail: info@uranrk.kz.

Потенциальные поставщики и их представители (с предоставлением доверенности, заверенной подписью первого руководителя и печатью) могут присутствовать при вскрытии конвертов с ценовыми предложениями.

Дополнительную информацию можно получить по телефону: 8 (7252) 99-89-83 (вн. 45752, 45746).

Приложение: Проект договора по закупке товара способом запроса ценовых предложений.

**Генеральный директор
ТОО «Уранэнерго»**

Искаков Д.М.



Начальник ОЗСиД  Бекбасов К.К.